
koule

zářivka                    

1 trubice s 

krytem

zářivka                       

2 trubice s 

krytem

zářivka                       

1 trubice mříž

zářivka                    

2 trubice mříž

zářivka                 

3 trubice mříž

zářivka               

4 trubice kryt

závěsné    

přisazené

závěsné 

otevřené

0701-0001 recepce 13,3 PVC 2 ------------- 3 1 2

chodba v recepci 4 dlažba 2 ------------- 1 1

WC v recepci 3,5 dlažba 7 13,3 keramický obklad 4 1x týdně 2 2

uklidová místnost v recepci 3,2 dlažba 1 9 keramický obklad 1 1 1

šatna 4,8 PVC 7 ------------- 1 1

servrovna 3,7 PVC 1 ------------- 1 1

0701-0002 kancelář vedoucího PTÚ 16 plovoucí podlaha 2 ------------- 1 1

WC 1,9 dlažba 2 9,1 keramický obklad 1 1 1

umývárna 1,7 dlažba 2 7,3 keramický obklad 1 1 1

sklad 5,2 dlažba 1x měsíčně ------------- 1 1

kuchyňka 5 PVC 2 6 keramický obklad 1 1 1

předsíň 2,6 dlažba+rohožka 2 -------------

0704-0011 vstupní hala 7,7 koberec 7 -------------

vstupní hala 343,57 dlažba 14 2 x denně ------------- 15 12 2 1

čistící zona - zádveří 2,39 koberec 7 ------------- 2 2

zádveří 16,81 dlažba 14 2 x denně -------------

čistící zona - východ k fontáně 1,8 koberec 7 -------------

rampa místnost - gastroodpad 6,5 dlažba 7 22 keramický obklad 1 1 1

terasa terasa 55 dlažba
1 x měsíčně                

duben - říjen
-------------

chodba od ředit.k výtahům 

pavilon E
177,1 dlažba 14 2x denně ------------- 31 2 22 7

suterén
spojovací krček od výtahů pavilonu H k 

výtahům pavilon E (včetně prostor u 

prádelny + prostor u nákladního výtahu)
496,3 dlažba 7 ------------- 55 30 6 19

vstupní hala
podesty, schodiště před vstupem 

do pavilonu
52 dlažba 2x měsíčně -------------

pavilon CD
podesty, schodiště před vstupem 

do pavilonu
8,9 dlažba 2x měsíčně -------------

pavilon 3
podesty, schodiště před vstupem 

do pavilonu
18,7 dlažba 2x měsíčně ------------- 1 1

pavilon 5
podesty, schodiště před vstupem 

do pavilonu
11,8 dlažba 2x měsíčně ------------- 1 1

pavilon 6,7 přední vstup 24 dlažba 2x měsíčně ------------- 1 1

pavilon 6,7 zadní vstup 5,2 dlažba 2x měsíčně -------------

pavilon H
podesty, schodiště před vstupem 

do pavilonu
4,3 dlažba 2x měsíčně -------------

podlahová krytina         (m²/materiál)

Ostatní plochy - venkovní podesty, schodiště před vstupy do objektů

podesty, schodiště před vstupem 

do pavilonu

Ostatní spojovací plochy 

Přehled svítidel

počet

typ

poznámka/specifikace
četnost 

měsíčně
poznámka/specifikace

četnost 

týdně
účel užíváníOznačení pokoje

Vstupní hala

úprava stěn - obklad (m²/materiál)


